REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Doc.
OOll8l

Itabaiana - Sergipe
Bel. JOSÉ FERNANDO ARAÚJO MENDONÇA

Tabelião
Maria Terezinha Almeida Mendonça

Subst:i t:at:a
IY7..aria Clésia dos Santos
Rosivânia Maria Carvalho

Rosivalda de Sousa
Escreventes

eanórie do1ª Olíeio

Itabaiana {SE), 30 tk setembro tk 2005.

Senllor Presidente.,

Atendendo a determinação do Corregedor Geral da Justiça, o Desembargador
Cláudio Dinart Deda Chagas, e em resposta ao Oficio Circular n° 1919/2005-CGJ, comunico que
dando busca neste Cartório fmobilíárío, não foram encontrados bens ímóveís registrados em nome
dos Senhores e das empresas relacionados no referido Oficio, conforme Certidão Negativa de Bens
Imóveis, que segue anexo.

Aproveito o ensejo para apresentar a V. Exª, protestos de alta estima e
dest..~ngu~do apçeço.

Atenciosamente,

,~ N<J 0312005 - CN

1
·c,i-'rvll • CORREICS

.1. 0783
Fis.-
------+-

{}3e[ JQ!jp;;na;;áo .J[raújo :Menáonça Doe: J 6 O 1,_

Maria Clésia dos Santos
Escreventl

CPF I MF no 988. «2. 965 • 00

Ao Excelentissimo Senhor
SENADOR IJELCIIJIO MIARAL

Oficial do Registro · · ·· ·· ·~ ·-'

Presidente da Comjssão Parlamentar Mista de lnop.érito

P~êJ\.ôr~~Car;~, rP 2Q, 'i~, \QXX7'a} 'M?.'\-2~21'-rAA'. {QXX7'a}- 'M?.2--Q~'5~, ~ta'i.>ai~SE.}-CE.P: 4S.'5QQ-OOO
E-mail: 1 cartorioreg. prot@itnet. com. br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
I.tabaiana - Estado d.e Se:.::gipe

Bel. JOSÉ FERNANDO ARAÚJO :MENDONÇA

Tabelião
Maria Terezinha Almeidà Mendonça

Substituta
Haria Cl ésia dos Santos
Rosi v ânia .Maria Carval.bo

Rosiva~da de Sousa
Escreventes

canário do 1~ Olíeio
CERTIDÃO

O Bacharel JOSÉ FERNANDO ARAÚJO
MENOONÇA, Oficial do Cartório do
Registro de Imóveis e anexos desta cidade e
comarca de ltabaia.oa.. Estado de Sergipe,
em virtude e na forma da Lei, etc.

CERTIFICA e dá fé, em
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE,

virtude do pedido da
que compulsando todos os

li•Jrcs de re~istrc, dewais pa:p.ei.s, a\J .. tcs -findes e e.wL a{'I.Ldawk..ntcs deste. Ca1:tér:io
Imobiliário a seu cargo, deles, verificou NÃO CONSTAR BENS IMÓVEIS, registrados
em nome das pessoas físicas e jurídicas adiante relacionadas: DNA PROPAGANDAS
L'TDA., inscrita no CNPJ/M"F n"' l/.397.076/000l- 03; SMP&B COMUNICAÇÕES L'TDA.,
inscrita no CNP,J/MF n° 01.322.078/0001 - 95 E 02.910.798/0001 - 34; SMP&B
COMUNICAÇÕES LTDA. (SOLIMÕES PUBLICIDADE LTDA.), inscrita no CNPJ/MF
n°l6.602.781/0001-24 ;SMP&B SÃo PAULO COMUNICAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF n°
62.799 .184/0001-59; MULTI-ACTION ENTRETENIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF no
03.824.253/0001-78 E 03.824.253/0002-59; 2S PARTICIPAÇÕES LTDA. , inscrita no
CNPJ/MF n° 05.221.885/0001-72; GRAFITTI PARTICIPAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF
n° 19.163.138/0001- 30; ESTRATÉGICA MARKETING E PARTICIPAÇÕES LTDA., inscrita no
CWrJ/Vi"P n° '0'&.'0'ú5.'iJ'ó5/'iY0'0l-'&.3,- wmDC P.A'B.'il.Cl.?AÇÔES 11iDA.. (EX- S'iA'B. ALL'I.ANCE
PARTICIPAÇÕES LTDA.)$ inscrita no CNPJ/MF n° 02.645.900/0001-11; MGS
PARTICIPAÇÕES, inseri ta no CNPJ/MF n° 03.798.532/0001-04; TOLLENTINO E MELO
ASSESSORIA EMPRESARIAL, inscrito no CNPJ/MF n° 05.034.932/0001- 79; BRASTEV
LIDA., inscrita no CNPJ/JifF n° 02.237.219/0001 - 34; BRAS TBLECOM, inscrita no
CNPJ/MF n° 02.234.487/0001-00; POUSO ALEGRE EDITORAÇÕES LTDA., inscrito no
CNPJ/MF n° 02.424.377/0001- 01; PRAESEPIU CENTRO DE PREPARAÇÕES EQUESTRE LTDA.,
inscrito no CNPJ/MF n" 06.132.904/0001- 57; TARGET REPRESENTAÇÕES E INTERMEDIAÇÃO
DE. NEGÓciO S/C L~., inscrita no CN"í?·J/MF n° Gl.2!6.918/GGG1-2G; SF ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA., inscrita no CNPJ/MF n° 03.356. 701/0001-56; MARCOS VALERIO
FERNANDES DE SOUZA, inscrito no CPF/MF n° 403.760.956-87; CRISTIANO DE MELLO
PAZ, inscrito no CFE'/ME' n"' '129.449.476- 72; 'RAMOM HOLLERBACH CARDOSO, inscrito no
CPF/MF n° 143.322.216- 72; RENI.I.Im .MARIA SANTIAGO .F.ERNANDES DE SOUZAr inscrita no
CPF/MF n° 492.881.806-72; MARGARETH MARIA DE QUEIROZ FREIRE, inscrita no CPF/MF
n° 469.565.906-97; GEISA DIAS DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF n° 817.692.376- 15;
SIMONE LOBO REIS DE V1\SCONCELOS, inscrita no CPF/MF n° 435.383.206-91; ALEXANDRE
VASCOCELOS CASTRO,. inscrito no CEE/ME n° 975.2.04..4.65-4.9; FRANCISCO MARCOS
CASTILHO SANTOS, inscrito no CPF/MF n° 098.486. 226- 91; MEIRE TELMA CAMPOS
KRAYEM, inscrita no CPF/MF n° 539.593.371- 9,1; EFRAIM JOSÉ FERNANDEsnf~~ -" .. (..;!•iJ,~
i.nscri.t..o no CP:'i!/1~!! n° '024.l~'à.ll'l--l5; ROGEIUO LANZ.A. 'i01.EN'i'l.NO, i.Tls~p . ~RR rC56 f
CPf/MF no 078.496. 726-15; JOSE ROBERTO MOREIRA DE MELO _, inscrito no ! CPF/MF n~ [
081.229.546- 34; PEDRO PAULO LUZ LACERDA, inscrito no CPF/MF n° 313.5f.~·051Y~;Q i

1 f-is . I O 4 t
,l --- - I

Praça fê/.Y:.t'D CêiiOCF..'D, ~9 2.'0 , f'cr.y~;_ ~'JXX.í'S~ y,;~'\-2.'5-2.1 -r AA.. ~'JXX.í'S}- 'M'3.2.~, ~tabêi.awa~SE)-d :.P·. 4S.'5'0'0-00Q..

6 E-maíl: reg.prot@itnetcom.br l 1
~ O 4

i Doe: • ,
·- ~- •" ••··--·-·~~--·

MÁRCIO HIRAM GUIMARÃES NOVAES, inscrito no CPF/MF n° 088.098.016-87; CLÁUDIO
RCTG'GIO DE FIGUEREDO, inscrito no CPF/MF n ° 617.569. 626-34.; ANTÔNIO CARLOS MENDES
CAMPOS, i.n...<õicJ:i.to no Ct?E'/ME' n° 2.14..395. 086-15 ; HUMBERTO EUSTÁQUIO SANTIAGO,
inscrito no CPF/MF n° 156.277.216- 34; FERNANDA KARINA MENDES RAMOS, inscrita no
CPF/MF n° 172 .822.478-03; PEDRO PAULO LUZ LACERDA, inscrito no CPF/MF n°
3l3.524.'05l-12; Hi!.l.VECl.A GUl.~S Mi'!.ND'ES, insc:r:ita no CPF/l"iF Ti

0 12'0.441.2'06-3 4;
CARLOS ANTÔNIO DIAS COELHO,.. inscrito no CPF/MF n° 721.020.206-49.: JONAS DE
PINHO, inscrito no CPF/MF n° 051.297.966-91; VALQUIRIA DE OLIVEIRA DIAS,
inscrita no CPF/MF n° 892.208.546- 00; WILDEU GLEIDSON CASTRO SILVA, inscrito no
CPF/MF n° 761.938.706-44; JULIO CESAR MARQUES CASSÃO, inscrito no CPF/MF n°
300. 602. 306- 49; GILBERTO ALÍPIO MANSUR, inseri to no CPF/MF no 026.186.308-82;
BENONI NASCIMENTO DE MOURA, insc rito no CPF/MF n° 136.275.438-23; VALTER
EUSTÁQUIO CRUZ GONÇALVES, inscrito no CPF/MF n° 118.613.206- 04; LUIZ EDUARDO
~I~ nA SI~, insc~ito n o C~E/ME n° S05.0l5.43l- Sl; PAULINO ALVES RIBEIRO
JUNIOR, inscrito no CPF/MF n° 081.606.866-68; ROBSON FERREIRA PEGO, inscrito no
CPF/MF n° 971.930.896-68; ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF n°
043 . 8l4.456-27; DELÚBIO SOARES DE CASTRO, inscrito no CPF/MF n° l29.995.98l- 49;
SILVIO JOSÉ PEREIRA, inscrito no CPF/MF n° 032.824.968-85; JOSÉ GENOÍNO NETO,
inscrito no CPF/MF n° 996.068.798 - 87; JOSÉ DIRCEU DE OLIVEIRA E SILVA, inscri to
no CPF/MF n° 033 . 620 . 088-95; JOÃO CLÁUDIO DE CARVALHO GENU, inscrito no CPF/MF
n° 351.519 . 861-04; VALDEMAR COSTA NETO, inscrito no CPF/MF n° 523.005.368-20;
SANDBO ANTÔNIO SCODRO, i.nscJ:i.to no CE?F/MF n° 002.. 790 .4.68 - 71; CARLOS AI.BEBTO
RODRIGUES PINTO, inscrito no CPF/MF n° 551.814. 657 - 49; JOSÉ RODRIGUES BORBA,
inscrito no CPF/MF n° 024.995.509-10; ELIANE ALVES LOPES, inscrita no CPF/MF n°
1±63 . 'U6~.l~6-'U'U; CA1:U.A 'MACBM)(), inscrita no C.PF/l"tF n" 051±.'a03.216-5'U; ltWlÔNI.O
CARLOS DE ALMEIDA CASTRO,.. inscrito no CPF/MF n° 185.314.901-20. O referido é
verdade . Dou fé.

Maria CJésia dos SaniJs
Escrevente

CPF I MF n° 938. 442. 965 . oo

Itabaiana (SE), 30 de setembro de 2005.

í?d~~~fo~
· c:i.a1 do :Registro

ISENTO DO PAGAMENTO DE
EMOLUMENTOS E SELOS DE
AUTENTICIDADE, NOS lE~IIOS
DO § 4' 00 ART 18 DA PORTARlA No

003 G p ·1 ,de 04 de Janeiro de 2000"

I RQS No"õ'3i2ôà5 - C N I

I CRNll . CORREIO~ I
, ··_ 0785 ,

1
Fls.

I
O o c: ------+-

· -- - ··-

'?~aç.a Y:?J.:t::.\-u\::2ií~'V, 'íltº 2'0 , f'õ'íYC'. '\'óXX?Q.) M'?A-2S,2? -'r AA.. ~'óXX ?Q.)-M'?.2~, ~awa\SE)-Cli;Jl·_ 4Q..500-GOO
E-mail: reg. prot@itnet.com. br